
Dodatek č. 6
ke smlouvě o poskytování služeb č. 0711300047, uzavřené dne 6.4.2007 (dále

jen „smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstv o obrany
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany 
60162694 
CZ60162694 

Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1

Ing.Pavel Jůn, ředitel odboru nemovité infrastruktury Agentury hospodaření 
s nemovitým majetkem Praha
na základě pověřeni ministra obrany ČR č.j. 335/2015-7542 KM ze dne 
28.7.2015 vydaného ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb., 
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění 
pozdějších předpisů

Kontaktní osoba
- ve věcech smluvních: Ing.Pavel Jůn, ředitel odboru nemovi

s nemovitým majetkem Praha. I
- ve věcech provozních: |
Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, oddělení provozu a facility

managementu Pardubice 
Teplého 1899, 530 02 Pardubice

Agentury hospodaření

dále také jen „objednatcr na straně jedné

2. Gardenline s.r.o.
Sídlo: Šeříková 405/13,412 01 Litoměřice

zapsán v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21445

IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

272 63 827 
CZ27263827
Ing. Miloš Náprstek, jednatel společnosti 
ČSOB, a.s.

Kontaktní osoba
- ve věcech smluvních:
- ve věcech provozních :

dále také jen „poskytovatel41 na straně druhé

uzavírají tento dodatek č.6 ke shora uvedené smlouvě (dále jen „dodatek11)





ř

I.

Účel dodatku

Účelem dodatku je úprava smluvních ustanovení v souvislosti se zkrácením výpovědní lhůty při 
zániku smluvního vztahu. Smluvní strany se dohodly, že se výpovědní lhůta zkracuje z 6 měsíců na 3 
měsíce.

II.
Předmět dodatku

1. Článek 10. „Zánik smlouvy písmeno b) se mění takto :
Výpovědí, s výpovědní lhůtou 3 měsíce bez udání důvodů.

Ostatní odstavce v čl. 10 smlouvy zůstávají beze změny.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy, smluvní strany prohlašují, že dodatek přečetli, 
s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v nadále v platnosti.

3. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden potvrzený stejnopis obdrží poskytovatel 
a dva potvrzené stejnopisy obdrží objednatel.

V Litoměřicích dne V Praze dne: P ?0/í




